
Dani A. (dani123) ID 333540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 1:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující, věcičky z alba pouze prodáváme, neměníme!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Dobrý den, vítám Vás na
mých podmínkách prodeje.
  Nabízím zboží, někdy nové, někdy nošené, ale vždy, než věci vystavím, je perfektně zkontroluji (to z toho důvodu, že většinu
věcí prodávám kamarádkám). Pokud je na něčem nějaká chybička, vždy to do popisu inzerátu uvádím.
  Za věci peníze nevracím z důvodu, že nesedí velikost, rozměry vždy uvádím v inzerátu a pokud tam chybí nějaký, který Vás
zajímá, ráda na něj odpovím.
  Vždy prodávám je originální věci, k některým přidám i účet.
  Co se týká rezervace, pokud u závazné objednávky nebude platba připsána do sedmi dnů, předmět nabízím dále k prodeji -
pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak - po domluvě není problém počkat, až Vám přijde mateřská nebo výplata.
  Rezervaci na přeměření poskytuji 12 hodin, pokud je to do druhého dne, jen do poledne, poté předmět dávám dalšímu
zájemci.

  Poštovné - vše posílám doporučeně, poštovné je vždy uvedeno u nabízeného předmětu, samozřejmě při větším množství
předmětů platíte poštovné jen jednou.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!!!!!!
  Přeji Vám krásný den a děkuji za nakouknutí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

